

PLATINORON UUSI OMISTAJA USKOO SUOMALASEEN KÄSITYÖTAITOON.

Suomen Kultatehdas Oy on ostanut PlatinOro Oy:n liiketoiminnan 12. helmikuuta 2010. Samalla taiteilija Pekka Piekäisen vaalimalle käsityöperinteelle varmistuu jatkaja.

"Uskon vahvasti siihen, että juuri nyt on oikea aika panostaa suomalaiseen käsityötaitoon ja designiin sekä Suomessa että kansainvälisesti", kommentoi Suomen Kultatehtaan toimitusjohtaja ja omistaja Marcus Kärkkäinen. Arvostan Pekka Piekäisen sanomaa: "Hopea, kuten kaikki muukin taide kuvastaa aina aikaansa. Köyhä on se aika, jolla ei ole omaa muotoilua.", Marcus kertoo.

Suomalaiseen designiin panostaminen PlatinOron kautta on looginen jatko Kärkkäisen roolille Finnish Design Shopin yhtenä pääomistajista.

"Suomalaisella designilla on suurempi potentiaali maailmalla kuin itse suomalaisina tulemme ajatelleeksikaan. Sen merkitys myös suomalaisten oman persoonallisen identiteetin ilmaisijana vahvistuu edelleen. Suomalainen design merkitsee aitoutta, niukkuutta ja omaleimaisuutta." Pelkistämisen mestarille, Pekka Piekäiselle niukkuus ei tarkoittanut köyhyyttä, vaan oikein oivallettuna ja taivutettuna matalaa profiilia - suomalaisuutta parhaimmillaan.

PlatinOron tuotteet on vasaroitu perinteisellä käsityötaidolla. Se lisää suunnittelijan näkemykseen hopeasepän sielun. Sen käyttäjä tuntee ja aistii sydämessään, ja se siirtyy sukupolvelta toiselle. Sitä ei voi kopioida teollisesti - ja siksi sillä on ihmiselle pysyvä arvo."

Marcus Kärkkäinen ei vielä halua paljastaa uusia suunnitelmia PlatinOron tulevaisuudelle. "Sen verran voin kertoa, että uskon PlatinOron menestykseen ja siksi tulemme siihen myös panostamaan vahvasti. Käsityötaito ja Pekka Piekäisen elämäntyö ansaitsevat sen". Piekäistä lainatakseni: "Hopea ei ruostu, mutta taito ruostuu, jollei sepillä ole töitä".

Siitä on hyvä lähteä liikkeelle, Marcus lupaa.

Lisätietoja

Suomen Kultatehdas Oy

Toimitusjohtaja
Marcus Kärkkäinen
Tel. +358 10 279 1090

PlatinOro Oy

Toimitusjohtaja
Anna-Kaisa Laakso
Tel. +358 500 784 315